
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la 
Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: Url:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 8B016A7C 

 

 

 

 

 

 

 

CUT: 23998-2022  

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N° 0058-2022-ANA-AAA.CF-ALA.CHH 

 

Huaral, 21 de febrero de 2022 
VISTO: 

El expediente administrativo con CUT: 23998-2022, mediante el cual la Junta de Usuarios del Sector 
Hidráulico Chancay-Huaral remite para su aprobación el Padrón Electoral validado para la elección de 
renovación de los Consejos Directivos de las Comisiones de Usuarios Chancay Bajo, Pasamayo y Subsector 
Hidráulico San Miguel, para el período 2021-2024; y,  

 

CONSIDERANDO: 

Que, la Ley Nº 30157, Ley de las Organizaciones de Usuarios de Agua y su Reglamento aprobado por 
Decreto Supremo Nº 005-2015-MINAGRI y sus modificatorias, regulan la constitución y el funcionamiento de 
las juntas de usuarios previstas en la Ley Nº 29338, Ley de Recursos Hídricos; entidades de naturaleza mixta 
cuya actividad en la gestión de infraestructura hidráulica y de los recursos hídricos es de interés público; 

Que, conforme a lo establecido en el numeral 73.3 del artículo 73 del Decreto Supremo Nº 005-2015-
MINAGRI, la Autoridad Nacional del Agua establece el procedimiento para la elaboración, validación y 
aprobación del padrón electoral, así como aquellos casos no previstos en el Reglamento; asimismo, en el 
numeral 73.1 señala que para el proceso electoral se utiliza el Padrón Electoral aprobado por la Administración 
Local del Agua – ALA, antes de su inicio y por acto de administración inimpugnable, una vez aprobado no puede 
ser objeto de posteriores incorporaciones;  

Que, mediante Resolución Jefatural Nº 026-2022-ANA se establecen disposiciones para que las 
organizaciones de usuarios de agua representadas por el Comité de Administración Temporal – CAT, 
desarrollen las acciones democráticas para la elección de su consejo directivo el cual debe ejercer funciones 
hasta el 31 de diciembre de 2024, estableciendo en sus artículos 3, 4 y 5 los mecanismos de elaboración, 
validación y aprobación del padrón electoral; precisándose en los numerales 4.4 y 4.5 del artículo 4º que la 
junta de usuarios conjuntamente con sus comisiones de usuarios revisa y valida la información del padrón 
electoral preliminar y remite a la Administración Local de Agua el mismo debidamente validado en físico y/o 
digital, detallando los registros que se han completado, rectificado y/o incorporado, siendo responsable de su 
contenido; asimismo, de acuerdo al numeral 1.2 de la Única Disposición Complementaria Transitoria es 
importante señalar que el padrón electoral no genera algún otro tipo de derecho a quienes no figuren en el 
Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua – RADA, que no sea, única, exclusiva y excluyentemente, 
permitir el ejercicio del derecho a elegir a sus directivos en el referido proceso electoral; 

Que, las comisiones de usuarios de Chancay Bajo, de Pasamayo y del Subsector Hidráulico San Miguel 
se encuentran en los supuestos de la Resolución Jefatural antes mencionada y por ende mediante Oficio Nº 
093-2022/JUSHCH-H de fecha 14 de febrero del 2022 la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Chancay-
Huaral ha presentado el Padrón Electoral validado, el mismo que cumple los requisitos mencionados en el 
considerando anterior, resulta viable su aprobación por parte de esta Administración Local de Agua de acuerdo 
con el artículo 5º de la Resolución Jefatural Nº 026-2022-ANA, indicando además que, de establecido en el 
numeral 73.1 del artículo 73º del Decreto Supremo Nº 005-2015-MINAGRI, la Resolución que aprueba el padrón 
electoral no es materia de impugnación en sede administrativa; 

 

Firmado digitalmente por LEON LUNA
Fidel Isaias FAU 20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 22/02/2022



 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la 
Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: Url:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 8B016A7C 

 

 

 

 
 
 

Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en las normas legales antes glosadas, 
corresponde expedir el acto administrativo de aprobación del Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del 
Sector Hidráulico Chancay-Huaral para sus comisiones de usuarios de Chancay Bajo, Pasamayo y del 
Subsector Hidráulico San Miguel estando en uso de la facultad conferida en el Artículo 48° del Reglamento de 
Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado con D.S. N°018-2017-MINAGRI, y en 
uso de las facultades conferidas por la Resolución Jefatural N° 038-2020-ANA; esta Administración Local de 
Agua; 

 
SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Aprobación de Padrón Electoral 

Aprobar el Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Chancay-Huaral para sus 
comisiones de usuarios de Chancay Bajo, Pasamayo y del Subsector Hidráulico San Miguel, cuyo ejemplar 
debidamente visado que consta de 445 electores en dieciocho (18) folios, los mismos que forman parte 
integrante de la presente resolución. 

 
ARTÍCULO 2.- Uso del Padrón Electoral 

El Padrón Electoral aprobado es de uso exclusivo para el desarrollo del proceso electoral extraordinario 
de las Organizaciones de Usuarios de Agua – OUA, en la renovación de los Consejos Directivos, para el periodo 
2021 – 2024, no generando ningún otro tipo de derecho a quienes no figuran en el Registro Administrativo de 
Derechos de Uso de Agua – RADA, que no sea, única, exclusiva y excluyentemente, permitir el ejercicio del 
derecho a elegir a sus directivos en el referido proceso electoral. 

 
ARTÍCULO 3.- Notificación 

Disponer la notificación de la presente Resolución a la Junta de Usuarios, quien deberá remitir una copia 
a sus comisiones de usuarios y al comité electoral una vez que se haya instalado. 

 
ARTÍCULO 4.- Publicación 

 Disponer la publicación de la presente Resolución en el portal institucional de la Autoridad 
Nacional del Agua, conforme a Ley. 

 
ARTÍCULO 5.- Inimpugnabilidad del Padrón Electoral 

Conforme a lo establecido en el numeral 73.1 del artículo 73º del Decreto Supremo Nº 005-2015-MINAGRI, 
la presente Resolución no es materia de impugnación en sede administrativa.   

 
Regístrese y comuníquese, 

 

 
FIRMADO DIGITALMENTE 

FIDEL ISAIAS LEON LUNA 

ADMINISTRADOR LOCAL DE AGUA 

ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHANCAY HUARAL 

 FILL / jcbq 

Firmado digitalmente por LEON LUNA
Fidel Isaias FAU 20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 22/02/2022



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

0001 09807702 ADVINCULA ENCARNACION, JUAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0002 15982448 ADVINCULA POMACAJA, ANIBAL CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0003 15981478 AGUILAR ABRIL, SEGUNDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0004 07657787 AGUILAR VILCA, DAMIAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0005 15978467 AGURTO LORENZO, DAMACENO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0006 25706343 ALARCON MORON, TORIBIO MIGUEL CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0007 15980608 ALMENDRADEZ MENDEZ, MOISES CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0008 15986668 ALOR PAJUELO, LAURENCE CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0009 15977068 ALVAREZ GUERRA, CIPRIANA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0010 15942760 ALZAMORA ARELLANO, GRIMALDO ANTONIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0011 15953434 ALZAMORA ARELLANO, MIGUEL WILLIAM CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0012 15975803 ALZAMORA MELENDEZ, JOSE CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0013 15976310 ANAYA ROJAS, MARCELINO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0014 32044739/40788257APARICIO MAGUIÑA, RAMOS JULIAN / LEON OBREGON, FELIPA ARMANDA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0015 07990459/09012951AQUINO AGUIRRE, MACARIO / QUIÑONES QUISPE DE AQUINO, AURELIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0016 15982099 AQUINO AGUIRRE, MARDONIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0017 15981815 AQUINO AGUIRRE, VICTOR CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0018 08122187 ARAPA CORIMAYHUA, FRANCISCO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0019 09435378 ARHUIRE NARIO, LUIS ALFREDO Y SRA. CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0020 15979579 ARIAS CUNSA, JUAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0021 15983271 ARROYO CHAUCA, GUMERCINDO LEONCIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0022 15982680 ARROYO CHAUCA, PEDRO ALEJANDRO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0023 15976617 ASCASIBAR CHANGANAQUI, GENARO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0024 20148317543 CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA JURÍDICA

0025 20530627331 AVICOLA SAN LUIS S.A.C. CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA JURÍDICA

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

ASOCIACION MISIONERA INTERNACIONAL IGLESIA ADVENTISTA DEL SEPTIMO DIA MOVIMIENTO DE REFORMA - UNION PERUANA

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

1 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0026 15980686 AYALA CRISOSTOMO, CELINA ANGELICA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0027 15966797 AYALA HUAMAN, TEODORO MARTIN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0028 07855955 / 07855956BARRERO BOGGIO,
JUAN WISTON / PODESTA DE BARRETO, ROSSANA 

CARMELA
CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL SUCESION

0029 15991891 BEJAR MAMANI, MICAELA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0030 15944283 BENAVIDES CLAUDIO, VISITACION CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0031 15965147 BERNUY RAMIREZ, VICTOR CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0032 15977730 BLAS JARA, CRESPULO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0033 15983906 BOLAÑOS ABANTES, CARLOS ALFONSO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0034 15985930 CACERES TORRES, FRANCISCO ARNULFO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0035 15982962 CADILLO HERRERA, JULIAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0036 16014840 CAHUAS ALVAREZ, MANUEL ALBERTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0037 15976565 CALDERON SABRERA, FIDEL CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0038 15983799 CAMACHO LEON, ELIAS ALFREDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0039 07992011 CAMPOMANES DIESTRA, NESTOR ROLANDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0040 07253212 CAMPOS TORRES, JOSEPH GABRIEL CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0041 15985732 CANALES TORRES, VICTOR GUSTAVO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0042 07090731 CANCHARI URETA, FELIX JUAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0043 08421060 CAPCHA ROJAS VDA. DE ROBLES, TERESA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0044 09378532 CARNERO UGAZ, LEYLA ZENAIDA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0045 15985108/15984789CARRANZA OLORTEGUI, SAVINO / SUMA MORALES, BENIGNA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0046 15982108 CARRANZA RISCO, GENARO SEBASTIAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0047 15978116 CARRANZA VDA. DE VALLEJOS, DOMINGA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0048 15979962 CASAS ALCANTARA, GUILLERMO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0049 43293733 CASAS BARBOZA, LUISA MIRYEM CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0050 15988379 CASHPA CALVO, CEFERINO ALEJANDRO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0051 08336700 CASTILLO VILLANUEVA, MERARDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

2 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0052 16003343 CHANG QUIÑE DE ALBERCA, JOSSIE NELLY CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0053 09084901/44171961CHAVEZ NUNURA, JULIO CESAR / MARTINEZ LOPEZ DE CHAVEZ, LUCILA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0054 06189624 CHIAN VEGAS, JORGE AUGUSTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0055 09614870 / 08489081CHU DE WONG, MO CHANG / WONG MARTICORENA, DAVID CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0056 15976007 CIRIACO CABANILLAS, EVARISTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0057 15979088 COCHACHIN DEXTRE, CLAUDIO JACINTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0058 20100430852 CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA JURÍDICA

0059 15962975 CORDERO DE MELGAREJO, MARTINA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0060 06822349/09544079CORDOVA VASQUEZ,
JUAN JULIO / MALDONADO MORALES DE CORDOVA, 

BEATRIZ
CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0061 15979550 CRISPIN AMBROCIO, FERNANDA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0062 16008776/15753719CRISPIN CONCEPCION, ALEJANDRO SEGUNDO / GODOY CASTRO, ANA MARIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0063 15978273 CRUZ MARQUEZ, ALEJO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0064 15986249 CRUZ MUÑOZ, VICTOR CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0065 15980790 CRUZADO DE RAMOS, ELVA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0066 15979233 CUEVA AGAMA, OSORIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0067 16007602/16009443DE LAS CASAS NUÑEZ,
DE LAS CASAS NUÑEZ, ELVA JANET / REYNA 

RODRIGUEZ, RUBEN
CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0068 15983280 DIAZ ARROYO, MANUEL OSCAR CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0069 15987673 DIAZ ARROYO, NESTOR CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0070 15983133 DULANTO MONTEVERDE, LUIS EDGARDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0071 15955104 ENCARNACION SARTORI, LUCIO FAUSTINO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0072 15978541 ESPINOZA HIDALGO, DIOGENES CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0073 15987667 ESPINOZA HIDALGO, EUGENIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0074 15983033 ESPINOZA VELIZ, CARLOS GREGORIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0075 15982612 ESPINOZA VELIZ, MATEO SIGILBERTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0076 09919323/40682622ESTRADA VEGA, PEDRO OSCAR / SOTO SANTOS, LILIANA NOEMI CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0077 10393138/33941850FERNANDEZ TUNJAR, PERSY / TABACO YNGA, MARIA ELIZAVETH CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE SUB OFICIALES DE LA PNP "SANTA ROSA DE LIMA" LTDA.

3 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0078 15977917 FIGUEROA GONZALES, MARIA NATALIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0079 15980090 FLORES PANTOJA, PABLO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0080 43527413/06998991FLORES QUISPE, MARCELO / SALAS RAMIREZ DE FLORES, CARMEN ROSA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0081 06183182 FLORES VALCARCEL, GENARO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0082 15977600 FLORIAN BAILON, SALVADOR CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0083 15971964 FUYIMOTO SUNAHATA, GLADYS ANGELICA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0084 15985413 GALINDO ESPINOZA, ORESTES CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0085 15975502 GALLARDO HUERTA, EDUARDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0086 20159075410 GANADERA LOS TILOS S.A. CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA JURÍDICA

0087 06688372 GARAY DEL MAR, RUTH MELIDA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0088 15986571 GARCIA VDA. DE ZUÑIGA, ARMANDA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0089 15986347 GARCIA HUERTA, MANUEL ALFREDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0090 06079193 GARCIA HUERTAS, IRMA INOCENCIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0091 15967002 GARCIA IZARRA, ANIBAL CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0092 15986452 GIRALDO APOLINARIO, JUAN ANTONIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0093 15986073 GODOY ROCCANO, GERARDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0094 15986628 GONZALES DOMINGUEZ, NICOLAS CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0095 15978390 GONZALES QUIJANO, BERNABE FELIX CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0096 16020670/41149296GRADOS COTRINA, DAVID ENRIQUE / ZAVALA MANCILLA, ELIZABETH CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0097 20229910192 CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA JURÍDICA

0098 07437101 GUEVARA MORALES, LUIS / AYRAMPO JUSTINIANE DE MONTALVO, ROSA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0099 15987941 GUINOZA RIVERA, ROSA ELENA MICAELA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0100 40413450 GUTARRA RAMOS, JORGE CLAUDIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0101 15986203 HAMADA VDA. DE TOMINAGA, JULIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0102 15977864 HIGA HIGA, ALEJANDRO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0103 15980979 HIGA KASIMOTO, JOSE ANTONIO e IKEHARA DE HIGA, CARMEN ELENA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

GRANJA AVICOLA ROCIO DEL PILAR S.A.C.

4 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0104 07216829 HUARANGA ZINI, ELEUTERIO PEDRO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0105 15985179 HUARCA FLORES, MARTIN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0106 15978654 HUARCA LEIVA, ARCADIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0107 15980098 HUERTA OCHOA, JULIAN TEOFILO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0108 15752282 HUERTAS BULEJE, ANGEL PEDRO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0109 20298145899 I&T ELECTRIC S.A.C. CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA JURÍDICA

0110 09141431 INFANTES PACHAS, PEDRO GONZALO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0111 41492027 IZAGUIRRE LAU, YUAN ALFONSO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0112 15986026 JAHUIN GAVILAN, FELICIANO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0113 08602824 JARA MUÑOZ, NIDIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0114 15982208 JIMENEZ FERNANDEZ, JACINTA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0115 09377160 KOMATSUDANI TAKAGAKI, PEDRO MARTIN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0116 15975667 LAZARO CHAVEZ, HERMES CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0117 15980656 LAZARO CHAVEZ, JULIA ELEODORA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0118 15987283 LOPEZ DE LA CRUZ, JORGE CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0119 15966462 LOPEZ MARTINEZ, EMILIANO AUGUSTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0120 15979892/15978755LOPEZ MARTINEZ, TEODORICO / QUILCA DE LOPEZ, MARIA MAGDALENA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0121 16008293 LOPEZ MENDOZA, NELLY GLORIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0122 15984874 LOPEZ SUAREZ, VICTOR PEDRO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0123 15210327 LOYOLA BASILIO, GUMERCINDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0124 15982202 LOZANO LOPEZ, AGAPITO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0125 19860150 LOZANO MEZA, FELIX BENITO Y ESPOSA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0126 45657591 LUNA BRAVO, SATURNINO PRIMITIVO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0127 15979112 MACHCO CHAVEZ, MARCOS ALEJANDRO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0128 16008142/15998196MAGUIÑO MARTINEZ, JOSE RAMON / SEVILLANO LA ROSA, PILAR ROCIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0129 08435042 MARCAQUISPE CABEZA, MACEDONIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

5 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0130 15962727 MARILUZ MORENO, ELVIRA TERESA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0131 15978620 MARQUEZ TARAZONA, SANTOS CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0132 15754630/15983133MASUDA DURAN, EDITH JULIA / ARHUIRE NARIO, LUIS ALFREDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0133 07656408 MATOS PAREDES, OSCAR IGNACIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0134 08183381 MEDINA BOLDT, NANCY MARGOT CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0135 09773408 MELCHOR RIVEROS, JORGE CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0136 15963683 MELENDEZ CHANGANAQUI, BENEDICTA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0137 15952747 MELENDEZ MIRANDA, GUDELIA AMADEA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0138 15953630 MELENDEZ MIRANDA, ZENAIDA DELIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0139 15978987 MELENDEZ MORA, URBANA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0140 15978677 MENDEZ YANAC, SAMUEL LUCIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0141 15972019 MENDOZA GOÑE, MISAEL VALENTIN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0142 40253213/70438269/46983153MERCADO URIBE,
CHARLY OMAR / MERCADO URIBE, KELLY STEFANY / 

MERCADO URIBE, ALYS MERY
CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0143 15945576 MIRANDA QUITO, JUSTINIANO PAULINO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0144 15984589 MORA ORTIZ, JULIAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0145 15978983 MORENO ROJAS, AURELIANO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0146 15946557 MORIYA MORIYA, TEODORO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0147 06577974 / 06573889MUEDAS GUERRA, JUVENAL / TOVAR RAMIREZ, ESTHER TEOFILA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0148 06097510 NAKAHODO NAKAODO, ENRIQUE JUAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0149 15983754 NARIO VDA. DE PORTALES, ELISA E. CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0150 15941656 NAVA FLORES, GENOVEVA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0151 20100586194 NEGOCIACION WU SCRL CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA JURÍDICA

0152 16020245 NUÑEZ BLAS, JULIAN CIPRIANO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0153 08200043 OLARTE VELASQUEZ, JESUS CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0154 15975883 OLIVARES COTRINA, CRISANTO / FLORES DE OLIVARES, TERESA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0155 40771357 OLIVARES FLORES, JOEL NIKE CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

6 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0156 06587878 OLIVEROS GARCIA, VALENTIN WILFREDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0157 06587878/33337647OLIVEROS GARCIA,
VALENTIN WILFREDO / ESCUDERO OLIVEROS, MARIZA 

SUNILDA
CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0158 15988041 OLORTEGUI PAUCAR, PELAYO CARLOS CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0159 15984083 ORELLANA ROSELLO, ZOILA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0160 15957227 ORTEGA DURAN, DELFIN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0161 15982458 PACHAS CULLASH, PEDRO HERCILIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0162 15985038 PAJUELO GIRALDO, LEONCIO HERMILIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0163 15979332 PAJUELO GIRALDO, RICARDO FELICIANO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0164 32039936 PAJUELO GONZALES, PEDRO LEON CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0165 15976613 PALOMARES COLAN, GREGORIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0166 15976284 PALOMARES URIBE, ERNESTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0167 15983830 PALOMINO LAZARO, JESUS ISRAEL CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0168 15986181 PALOMINO LUQUE, FERNANDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0169 15987288 PAREDES TORRES, CIRILO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0170 15979104/10415054/16008310PASCUAL ESPINOZA,

GAUDENCIA/HUERTAS GERONIMO, GLADYS/HUERTAS 

GERONIMO, EDITO M./HUERTAS GERONIMO, MARISOL 

B./HUERTAS PASCUAL, DIANA R./HUERTAS CRISPIN, 

ROSA M./HUERTAS CRISPIN, RUBEN J./HUERTAS 

CRISPIN, PAULO C.

CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0171 15985475 PAUCAR DE QUINECHE, SIMONA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0172 28261147/07917515PEÑA QUEVEDO, MELANIO / QUISPE ANCCO, BRIGIDA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0173 15983357 PINEDA VASQUEZ, JULIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0174 16016248 PINEDO TENORIO, FRANCISCO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0175 15989390/15982672/16004181QUINECHE ROJAS VIUDA DE AGURTO 

MAXIMINA/AGURTO QUINECHE, MIRTHA DELIA/AGURTO 

QUINECHE, MARIA DEL PILAR/AGURTO QUINECHE, 

MARITZA MAGDALENA/AGURTO GARCIA, ALEX BENITO/ 

AGURTO GARCIA, YANET MARLENI/AGURTO BRICEÑO, 

BENITO BENTO

CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL SUCESION

0176 16016183 QUIÑONES REYES, ROMUALDO DONATO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0177 15981989 RAMOS AGAMA, APOLONIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0178 15965247 RAPRAY ROBLES, ROSA AMELIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0179 15978325 RETAMOZO ENTUSCA, EUSTAQUIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

7 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0180 15947938/15982558RETUERTO ANGELES, LIBORIO / BAZAN DE RETUERTO, CELESTINA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0181 15986315 RETUERTO CARRERA, ELEUTERIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0182 15982397 REYES COTRINA, ANSELMO VIDAL CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0183 15982214 REYNA MARTINEZ, EMILIANO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0184 15977467 REYNA MONTEVERDE, ALFREDO GISLENO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0185 15982570 REYNA MONTEVERDE, RAUL AQUILES CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0186 16000744 REYNA RAMOS, MARTIN ADALBERTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0187 71743280/71743282RIVAS PAHUACHO,

DANFER JESUS / RIVAS PAHUACHO, GEAN CARLOS / 

RIVAS PAHUACHO, KATHERINE FLOR / RIVAS 

PAHUACHO, GUISELA IRIS

CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0188 06214350 RIVERA ARCE VDA. DE ALVITREZ, PEREGRINA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0189 15947148 RODAS CORREA, LUIS ALBERTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0190 15981913 RODRIGUEZ JULCA, VIRGILIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0191 07993301/80486305RODRIGUEZ PACHECO,  MODESTO / ZORRILLA VEGA, ELVINA NANCY CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0192 15978846 ROMERO JULCA, BRAULIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0193 80595980 ROSEMBERG BARRON, MANUEL EFRAIN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0194 15978628 SAAVEDRA JACINTO, VICTOR CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0195 15977287 SABREDA PAULINO, EDUARDO DANIEL CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0196 07210557 SAGAWA MOMY, JUAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0197 15991012 SALAZAR HERRERA, MIGUEL FLORENCIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0198 15987100 SALAZAR ORTIZ, JULIA LUZMILA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0199 43059301/43664373SALAZAR PALACIOS,
WAGNER DANTE / HUACCHO UGARTE DE SALAZAR, 

ISABEL GUISELLA
CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0200 15984093/15986555SALVADOR ALCANTARA,
ALFREDO/QUINDO CARRION DE SALVADOR, 

FLORENTINA
CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0201 15979731 SALVADOR ALCANTARA, ANTONIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0202 15985522 SALVADOR ALCANTARA, DANTE CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0203 15952621 SALVADOR ALCANTARA, JUAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0204 15964201 SALVADOR ALCANTARA, JULIAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

8 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0205 15985297 SANCHEZ LESCANO, VICENTE CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0206 15976087 SANCHEZ REQUENA, OSWALDO ROMAN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0207 15958050/21861969SANCHEZ TENORIO,
CARLOS APOLONIO / CASAS CARDENAS, RINA 

MAGNOLIA
CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0208 41453482 SEGURA ARIZA, MIRELLA ROSMERY CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0209 15981902 SHIMABUKURO DE KOBASHIKAWA, REGINA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0210 15983883 SILVA CRUZ, PEDRO EMILIANO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0211 16021045 SILVA VASQUEZ, BLANCA FLOR CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0212 06867872 SOSA URBANO, MAXIMILIANO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0213 15978013 SUC. PAUCAR DE PAZ, HERMENEGILDO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL SUCESION

0214 - SUC. URIBE REYNA, JUAN RUPERTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL SUCESION

0215 15986116 SUGANO ENDO, AMADOR CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0216 15982500 SUGANO SUGANO, ALEJANDRO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0217 15979199 SUGANO SUGANO, VICTOR TAKEO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0218 07837712 SUSTI CAROZZI, RICARDO CARLOS E. CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0219 15982082 TAFUR CERNA, IGNACIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0220 15998362 TAKASHIMA PEREZ DE TOMASICHE, MARIA DEL CARMEN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0221 15981725 TAKASHIMA TAKASHIMA, ENRIQUE CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0222 15986545 TAPIA PERLADO, FLORENCIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0223 16011194/44647503/40726001TARAZONA GUERRERO,
GINA LINETTE / TARAZONA GUERRERO, FLOR DE MARIA 

/ TARAZONA GUERRERO, JANELLE DEL CARMEN
CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0224 06200647/06113334TOMASTO GUTIERREZ,
JOHNNY RAMIRO / TOMASTO GUTIERREZ, DIONISIO 

DESIDERIO
CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0225 15980067 TOMINAGA HAMADA, JAVIER CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0226 09640765 TORRES REA, EMILDA DELICIA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0227 06000630 TRUJILLO HIDALGO, NORBERTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0228 15986467 TRUJILLO RAMOS, SAMUEL CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0229 20511375666 CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA JURÍDICA

0230 15981248 URIBE CHOQUE, CAYETANO DAVID CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

UNION DE NEGOCIOS CORPORATIVOS S.A.C.

9 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0231 15954262 URIBE CHOQUE, JESUS VALENTIN CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0232 15943120 URIBE CHOQUE, MARIA DOMINGA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0233 15944496 URIBE DE OKAMOTO,  GLORIA MARGARITA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0234 15977546 URIBE REYNA, JULIO ERNESTO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0235 15977025 URIBE REYNA, MAURA ELVA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0236 25739440 URIOL VARGAS, JAMES ELMO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0237 15975652 VALLEJO SANCHEZ, ZENON CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0238 15979436 VALLEJOS ROBLES, EUSTAQUIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0239 15979553/15942796/43434805VARGAS CALERO,

VICTOR FERNANDO / VARGAS CALERO, EDUARDO 

ARTURO / VARGAS CALERO, MARCO ANTONIO / 

VARGAS CALERO, JORGE LUIS / VARGAS CALERO, 

ARMANDO SANTIAGO / VARGAS CALERO, MIGUEL 

ANGEL / VARGAS CALERO, JUAN CARLOS

CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0240 16016438/15980650VASQUEZ CASTILLO, FRANCISCA CELIA / CUADROS MENDEZ, TEOFILO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0241 31663361 VEGA BENITES, FREDDY BARTOLOME CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0242 09830773 VELASQUE PARRAGA, MAXIMILIANO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0243 07242448 VELASQUEZ CARMEN, NICOLAZA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0244 15986340 VELASQUEZ LOPEZ, ELENA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0245 41575904 / 40368888VELASQUEZ MELENDEZ,
GIOVANNA JESSICA / VELASQUEZ MELENDEZ, NELVA 

BELLA
CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0246 15978503 VERAMENDI LOARTE, GREGORIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0247 15987210 VILCHEZ COVEÑAS, ANTONIO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0248 09445461 VILLA NEGRI, JENNY JANET CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0249 08378274 VILLA VDA DE CAPCHA, ROSA AUREA CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0250 15975353 VILLAORDUÑA ESCALANTE, LEONIDES CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0251 25851124 VILLEGAS CALVO, ANGEL MIGUEL CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0252 15986778 YARA SONAN, PABLO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0253 15982005 YOSHIKAWA YOSHIKAWA, ANSELMO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0254 15979144 ZAPATA SANCHEZ, GUILLERMO CHANCAY BAJO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

10 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0255 15986581 ADVINCULA TRUJILLO, MANUELA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0256 07040581 ALEJANDRO RODRIGUEZ, FELIX PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0257 45293046 ALVARADO SALGADO, YENNI YOVANNA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0258 15950283 ALVARO TARAZONA, EUFENIO ANATILO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0259 15971317 ARANIBAR SOLANO, RAFAEL PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0260 08235859 ARTEAGA HUARCAYA, JOSE LADISLAO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0261 20538211380 AUCALLAMA BEACH CLUB S.A.C. PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA JURÍDICA

0262 15973674 AYBAR CONTRERAS, JOSE PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0263 15983504/15973674/06152497AYBAR AGUILAR,

JUAN JOSE / AYBAR CONTRERAS, JOSE / AYBAR 

AGUILAR, LOURDES BEATRIZ / AYBAR AGUILAR, MARIA 

CONCEPCION / AYBAR AGUILAR, DANIEL ENRIQUE

PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0264 15974595 BADAJOS CABRERA, VICENTE PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0265 15973353 BADAJOS CANDIA, RICARDO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0266 09229750/09170882BARBOZA PIZARRO,
FRANCISCO / CANGANA YCORDERO, RUFINA 

ALEJANDRA
PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0267 41648070 BARRETO PODESTA, JUAN FRANCISCO / BARRETO BOGGIO, JUAN WISTON PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0268 15971308 BARROSO ROMERO, LUIS ANTONIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0269 15948838 BARTOLO PUNTILLO, ANDRES S. PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0270 15982441 BRUCIL CANCHANYA, GUILLERMO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0271 15973499/15948252BUITRON RAMOS,
ANDRES AVELINO / CACHA TINOCO DE BUITRON, 

GREGORIA HERMEGENES
PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0272 15945169 CAMPOS ARCE,
NICEFORO VICTOR / CAMPOS SILVA DE CAMPOS, HIRMA 

MERCEDES
PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0273 15985732 CANALES TORRES, GUSTAVO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0274 09543942 CAPCHA SIUCE, ROBERTO CARLOS PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0275 08551614 CARO DE BEJARANO, JOSEFINA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0276 15981155 CARRASCO DE BALTAZAR, ELENA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0277 20508425504 PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA JURÍDICA

0278 15973225 CATALAN LUCANO, PABLO JESUS PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0279 15979523 CAUSHI MAGUIÑA, TEODORO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

CASTRO CONTRATISTAS INGENIEROS S.A.C.

11 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0280 15979523 CAUSHI MAGUIÑA, TEODORO Y ESPOSA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0281 18109528 CEDRON RUIZ, DELIA ELENA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0282 18113777 CEDRON RUIZ, JOSE MERCEDES PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0283 07708553 COLAN LY, SEGUNDO FAUSTINO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0284 15986083 COLLACCI QUISPE, ANGELICA JUANA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0285 15959868 CORDERO ENRIQUEZ, ERASMA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0286 07985996 CRUZATE GUTIERREZ, ALICIA ALBINA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0287 16015809/46356938/45585027CUIZANO VDA. DE RODRIGUEZ, 
FERNANDA / RODRIGUEZ CUIZANO, JUAN ANTONIO / 

RODRIGUEZ CUIZANO, FELIX ALONSO
PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0288 10414975 DE LA CRUZ CONTRERAS DE MARIÑAS, ROSA MARIA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0289 16002345 DE LA CRUZ CONTRERAS DE MARIÑAS, ROSA MARIA LUISA / MARIÑAS DE LA PEÑA, ELIDERGIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0290 07815607 DELGADO DULANTO, LUIS ALFREDO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0291 15974686 DIAZ LA CRUZ, ALCIDES PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0292 15949764 DIAZ LEYVA, BONIFACIO APOLINARIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0293 15966549 EGUSQUIZA BORJA, CONSTANTINO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0294 16010174 ESCOBAR BARRIGA, ORLANDO FRANCO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0295 15974843 ESPINOZA ALVAREZ, DINA ENCARNACION PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0296 25587394 ESPINOZA DURAN, MAXIMILIANO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0297 15985749 ESPINOZA MORA, VICTOR PEREGRINO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0298 15977277 FIGUEROA FERRER, LUIS PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0299 15979769 FITZCARRALD ESPINOZA, SAMUEL CESAR PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0300 15953768 FIUZA LEYVA DE GAUTHER, ROSA ADRIANA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0301 16013908 FIUZA LEYVA DE MONTANO, TEODORA ISABEL PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0302 15971571 FIUZA LEYVA, HECTOR ALEJANDRO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0303 48468920 FIUZA LEYVA, MARIA VICTORIA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0304 09246087 / 09246076FLORES CAMPO, ENRIQUE /ROJAS COLMENARES, DALMIRA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0305 15985744 GARAY QUISPE, JUAN ANTONIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

12 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0306 02822815 GARCIA PEÑA, JOSE COSME PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0307 15945359 GARRO HURTADO, JUAN MAURO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0308 10387509 GUILLEN CHIRITO, NORBERTO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0309 15976317 GUTIERREZ TORREJON, MARIA NICOLASA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0310 06098469 HAINES MELGAREJO, HORACIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0311 06366821 HUAMONTE ZUÑIGA, FELIPE PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0312 15974436 IBARRA MAGUIÑA, NICOLAS PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0313 15981393 JIMENEZ BALTAZAR, MANUEL PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0314 15987335 JIMENEZ CHAVEZ, MANUEL PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0315 07997786/09015824/41146780JULIAN VALENTIN,

CELESTINA / ALOR JULIAN, JOSE EDUARDO / ALOR 

JULIAN, BEATRIZ ADA / MORALES ALOR, JUAN 

EDUARDO / MORALES ALOR, EVA KARINA / MORALES 

ALOR, DIEGO JESUS

PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0316 15958044/15957839LEVANO YACTAYO, JORGE / CAYCHO  DE LEVANO, ISABEL PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0317 09536348 LI VERANO, OMAR RICARDO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0318 15986221 LINDO CONDE, LUIS ALBERTO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0319 25773247 LIZANA CASAFRANCA, FRANCISCO AQUILINO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0320 43374223 LLONTOP AROSEMENA, WALTER LA ROSA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0321 16016277 LOJA QUIÑONES, EUSEBIO MISAEL PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0322 15598577 LOZA CHAQUILANO DE GARCIA, NORA HAYDEE PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0323 15978321 LUNA VASQUEZ, PABLO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0324 16016465 MALPICA ESPINEL, FILIMON BENITO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0325 15988645 MANDAMIENTO BAZALAR, MANUEL PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0326 15984065 MANDAMIENTO PATRICIO, RUBEN ALCIDES PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0327 15983133/15754630ARHUIRE NARIO, LUIS ALFREDO / MASUDA DURAN, EDITH JULIA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0328 06631919 MATOS ROMERO, NICANOR PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0329 15972791 MAURICIO BLAS, BERTILA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0330 16006847 MENDOZA ANDAHUA, FIDEL PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

13 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0331 08327484/09199076MERCADO BARRETO, WALTER ALBERTO/ROJAS POMA, SONI LUZ PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0332 10110520 MIYASHIMA VDA. DE MINETTO, TORIBIA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0333 15973523 MONTALVO SANCHEZ, GUSTAVO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0334 07864893 MOSTAJO BARRERA, AUGUSTO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0335 15945680/15957492/15961459MUNDO CHUMBES,

JULIA / CAVERO MUNDO, ROSA GLADYS / CAVERO 

MUNDO, ZOILA MERCEDES / CAVERO MUNDO, JUANA 

OFELIA / CAVERO MUNDO, OSCAR GUILLERMO / 

CAVERO MUNDO, JULIA MIRTA

PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0336 08204010 MUÑOZ CERVANTES, MANUEL PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0337 15980425 NARVARTE LLANOS, ALEJANDRA VIOLETA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0338 15983884/15983337NAVARRETE DE OSORIO, LUZ SUSANA / OSORIO ZARAGOZA, EMILIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0339 08202759 NIEVA BALDEON, MARIANO ALBERTO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0340 44742798 NOLASCO GUERRERO, ELBA MARLENE PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0341 15984032 NOLASCO ZARZOSA, JUAN / GUERRERO CACHA, JUANA REYNA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0342 15988062 OJEDA DE DULANTO, LUISA LETICIA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0343 10491520 ORTIZ DOROTEO, MEMORACION PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0344 15981684 OSORIO GUERRERO, JULIA JUANA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0345 15985523 OSORIO GUERRERO, ROSA ADRIANA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0346 15981976 OSORIO GUERRERO, SANTOS ROMAN PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0347 07034644 OSORIO GUERRERO, TEOFILO GERMAN PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0348 15983598 OSORIO GUERRERO, TERESA ESPERANZA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0349 15942435 OYOLA ROBLES, CESAR PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0350 09813220 PADILLA CABELLO, MARCO ANTONIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0351 15984307 PADILLA CRUZ, LILIA ALICIA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0352 06733188 PAREDES COLOME, ELSA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0353 48891341 PASCACIO GARCIA, SUSANA ALEJANDRINA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0354 15985102/15975432PATRICIO BAZALAR, MIRIAM OFELIA / SOTOMAYOR QUISPE, JOSE ANTONIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0355 15974006 PATRICIO MORALES, HECTOR PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

14 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0356 15973950 PAUCAR MACEDO, SANTOS PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0357 15946475 PEREZ CARBAJAL, HUMBERTO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0358 43976720 PREVOSTI,
ROBERTO / RAMIREZ ALVITES DE PREVOSTI, LUISA 

CONSUELO
PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0359 06964487 QUIQUIN HUAMANCUSI, MAXIMO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0360 08457598 QUISPE CABRERA, ANDRES FIDEL PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0361 07434438 RADO SEGURA, PABLO BEBEL PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0362 09401006 RAMIREZ CELDA, AGAPITO AUGUSTO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0363 15983068 RAMOS MUNDO, MARINA DONATILA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0364 07371045 RAMOS REA DE CHACALIAZA, ZOILA EMILIA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0365 15973237 RAMOS REA, EMILIANO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0366 15942589 RAMOS REA, NESTOR ALEJANDRO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0367 06079170 RIVERA CRUZ, ZOSIMO ANDRES PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0368 40104573 RIVERA PEÑA, GLORIA MARICELA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0369 08103954 ROCHA DAVILA, ZOILA ESPERANZA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0370 07315078 RODRIGUEZ CASTRO, SEBASTIAN PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0371 07107629 RODRIGUEZ REYES, EMILIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0372 15940303 ROJAS QUINECHE, ELIAS PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0373 15943388 ROLANDO NARVARTE, PEDRO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0374 15954191 ROSAS LEYVA, PEDRO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0375 15965773 ROSAS LEYVA, PLACIDO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0376 15978513 SALGUERO BOZZO, JUAN FAUSTO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0377 15950447 SALGUERO POMA, ARTURO TOMAS PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0378 15974176 SALGUERO POMA, PABLO ERNESTO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0379 06159156 SANCHEZ ECHEVARRIA, CELESTINO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0380 15980833 SANTISTEBAN PAREDES, ANA CONSUELO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0381 15977431 SILVA CRUZ, MELECIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

15 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0382 15975931 SILVA SALGADO, TEODORO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0383 15950834 SILVA TARAZONA, OCTAVIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0384 15951287/15977628/16008093 PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL SUCESION

0385 15977937 PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL SUCESION

0386 15984488 TAHUA JULCA, GENARO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0387 16004853 TINEO DULANTO, JOSE ANTONIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0388 15973935/15972195TINEO DULANTO, RAFAEL RUBEN / MORALES OYOLA, BETTY LUZ PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0389 08575024 TINEO VDA. DE RIOS, MARIA ESTHER PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0390 09213318 TINEO VILLANUEVA VDA. DE ZENDER, GRACIELA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0391 09171766 TINEO VILLANUEVA, CEFERINO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0392 06066383/06066747TOLEDO CONCHA,

GIOVANNI ALBERTI / TOLEDO CONCHA, FREDY EDGAR / 

TOLEDO CONCHA, JORGE JACINTO / TOLEDO CONCHA, 

VICTOR GUILLERMO

PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0393 25483991/25508283/25491938TORPOCO SUAZO,

NICOLAS GELACIO / GRADOS DE TORPOCO, EDELMIRA / 

TORPOCO SUAZO, PIO JANUARIO / INGA FERNANDEZ, 

GUDELIA VICTORIA

PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0394 16013767 TORRES RAMOS, AURELIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0395 42853465 TORRES RAMOS, EDUARDO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0396 08830233 TORRES SALGUERO, SUSANA MERCEDES Y OTROS PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0397 15971640 ULARIO LEON, FLORENCIA PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0398 15974151 URBANO BENANCIO, VICTOR CLIMACO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0399 06701614 URBINA LECARNAQUE, ORLANDO ADALBERTO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0400 15967809 URIBE MORALES. JUAN CARLOS PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0401 07742536 / 10736091 / 4059649*VASQUEZ SOTELO VDA. DE MORAN, 

CARMELA ADELAIDA / MORAN VASQUEZ, MARIA 

CARMELA / MORAN VASQUEZ, BELISARIO / MORAN 

VASQUEZ, MARIA ISOLINA

PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0402 15948541 VELASQUEZ CIRIACO, RAMON NONATO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0403 15978089 VERGARA CARO, ROSARIO PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0404 09421608 VILA RAMOS, JUSTO JULIAN PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0405 10321801 VILLANUEVA MUGGI, JONAS PASAMAYO SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

SUC. RAMIREZ DE DURAND, ZENAIDA 

SUC. PIZARRO EGUEZ, JULIO 

16 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0406 15953912 ALEJANDRO ADVINCULA, CELEDONIO SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0407 15953508/15946296/07917041APARICIO VALVERDE,

ELEUTERIO AUGUSTO/APARICIO VALVERDE, CARMEN 

JESUS/APARICIO VALVERDE, FELICITA 

CONSUELO/APARICIO VALVERDE, TEODOLINDA 

EUGENIA/APARICIO VALVERDE, ALEJANDRINO 

RUFINO/APARICIO VALVERDE, HERMES 

GREGORIO/APARICIO VALVERDE, ROSARIO MOISES

SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0408 15767213 BERNAL LOZA, ALCIBIADES SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0409 15962603 BUITRON BUITRON, MANUEL EDUARDO SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0410 15953304 BUITRON CANALES, EUDOMILIA SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0411 15955355 BUITRON DE RAMIREZ, MARIA SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0412 15955356 BUITRON DIAZ, HERMELINDA SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0413 07596056 BUITRON PARIASCA, JOSE SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0414 15963349 CABALLERO GOMEZ, VALERIANO PRIMITIVO SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0415 15956891 CALDERON FLORENTINO, SALVIO SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0416 15970851 CCORA SANCHEZ, ROBERTO SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0417 08654541/15422884DE LA CRUZ HUATUCO, PEDRO ANGEL / YAYA GOMEZ, AMELIA ISABEL SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0418 15968874 DE LA CRUZ ZARATE, ELENA SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0419 7121319 ECHEVARRIA  LOPEZ,
 FREDDY OSWALDO / AYALA VELASQUEZ, ADELINA 

TERESA
SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0420 15958932 FLORES BUSTAMANTE, MANUEL ELVIS SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0421 16004125/15956779/15752324FLORES JORGES,
HERBERT DONAYRE / GERONIMO JORGES, MARIVEL 

LIDA / FLORES JORGES, CARMEN ESMERALDA
SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0422 43596983 FLORES REQUENA, ERICK PAUL SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0423 15953978 FRANCISCO ALVAREZ, ELIAS SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0424 08543981 GONZALEZ MENDOZA, JUAN JOSE SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0425 10454335 GUARDAMINO  ZEVALLOS,
ADEMIR JULIO/GUARDAMINO ZEVALLOS, MILAGROS 

MARGARITA/GUARDAMINO ZEVALLOS, INES EPIFANIA
SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0426 15990550 GUARDAMINO GONZALES,
BASILIDES ANIBAL / CARHUAYAL TUPAUCALLO, NANCY 

CATALINA
SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0427 06157628 HUATUCO BUITRON, GARCI JAMES SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0428 06155920 HUATUCO BUITRON, HELMER ALCIDES SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

17 de 18



ITEM
DNI

(RUC)

APELLIDO PATERNO (RAZÓN 

SOCIAL)
APELLIDO MATERNO NOMBRES EDAD

COMISION DE 

USUARIOS
JUNTA DE USUARIOS OBSERVACION

PADRON ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL

COMISIONES DE USUARIOS: CHANCAY BAJO, PASAMAYO Y SAN MIGUEL

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2021-2024

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

0429 08444515/19856619/06248235HUATUCO GOZAR VDA. DE DE LA CRUZ, 

BENEDICTA/ DE LA CRUZ HUATUCO VICTOR MANUEL/DE 

LA CRUZ HUATUCO, MARIA VICTORIA/DE LA CRUZ 

HUATUCO, JESUS ISABEL/DE LA CRUZ HUATUCO, 

PEDRO ANGEL/DE LA CRUZ HUATUCO, ALCIDES 

SALVADOR/DE LA CRUZ HUATUCO, LILIANA 

GUMERCINDA

SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0430 20505212739 SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA JURÍDICA

0431 15962178 JORGES NAVARRO, JESUS ALBERTO SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0432 15962217 LICETA DELGADILLO, EVA ADELINA SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0433 09341228 MORA ANDERSON, PEDRO ERNESTO SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0434 15953787 PIQUE COLAN, JOSE SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0435 15953787 PIQUE DE ALEJANDRO, HUMBERTA SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0436 15952112 PIQUE VDA. DE ALEJANDRO, ENRIQUETA SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0437 15947781 RAMON SANCHEZ, LAURA DOMINICA SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0438 15989327 REQUENA BLAS, RUTH MAURELIA SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0439 15949362/15598617REY TORDOYA, BENJAMIN MOISES / SUN HAN ROMERO, HILDA YNES SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0440 40852597 RIVERA PLACIDO, JULIO CESAR SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0441 15594275 SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL SUCESION

0442 08599107 TERAN GONZALES, HILARION SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0443 15947690 VASQUEZ BERROSPI, JOSE / CHOQUE MAMANI DE VASQUEZ, JUANA SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0444 15973798 VIDAL GONZALES, FRANCISCO FORTUNATO SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

0445 16021339 VILLANUEVA SUAREZ, JHONNY EDGAR SAN MIGUEL SECTOR HIDRÁULICO CHANCAY-HUARAL PERSONA NATURAL

SUC. CRUZ PACHECO, ALEJANDRINA 

JG3 CONSTRUCCIONES S.A.C.

18 de 18


